
Ål

Nysno i granskogen, og sola holder på å bryte seg fram gjennom skylaget.
Det er slik vi ønsker en vinterdag skal være.
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Fri ~~L1tC
Hjertelig takk
for oppmerksomhet og deltakelse ved
min mor Klara Iversens bortgang.

Liv RØstum

Hjertelig takk
til alle som husket meg med blomster,
gaver og hilsninger på 80-årsdagen min.

Randi Olufsen

Takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Kristmar Gundersen

Takk
for all oppmerksomhet i forbindelse med
julen -81.

Gerda og Nore Berg

Tiltenkt oppmerksomhet
i anledning dagen frabedes.

Willy Halseth

Hommelvik Røde Kors
holder sitt årsmØte i Folkets Hus
mandag 8. mars.

Malvik Helsesportlag
minner om årsmøtet den 29. mars kl. 19
i Losjen. Forslag må være oss i hende
innen 15. mars.

Styret

Malvik kommunale forening
holder årsmøte onsdag 24. mars kl. 19
på Forum kafeteria, Hommelvik.

Forslag som ønskes behandlet må
være styret i hende innen 10. mars.

Hommelvik Juniorkorps
Foreldrelag
holder årsmøte i Folkets Hus, (Lille
salen) tirsdag den 2. mars kl. 19.30.

Styret

Kvinnenes internasjonale
bønnedag

Det blir samvær i Hommelvik kirke
fredag 5. mars kl. 19.00.

Alle hjertelig velkommen.

Hommelvik-revyen 1982
KOR E TRÅ’N?

Premiere fredag 5. mars i Folkets Hus, Hommelvik.

Restaurant — Orkester — Dans

Forhåndssalg i Trondos, Hommelvik.
Forestillinger 5. og 6. mars.
Forestilling 13. mars.
Forestillinger 19. og 20. mars.
Forestillinger 26. og 27. mars.

KOM OG HØR
Hommelvik Skolekor arrangerer korkonsert i Folkets Hus søndag 14.
mars kl. 18.0.
Medvirkende: Malvik Skolekor

Åsvang skoles jentekor
Hommelvik skolekor
Aspirantkoret.

Vi Ønsker alle velkommen til en hyggelig sØndagsettermiddag!

Årets store isfiskekonkurranse

Styrçt

holdes på Follsjøen søndag 14. mars kl. 11.00.
Restaurant. Salg av mark og snører.

Ta med hele familien til en hyggelig familiesøndag.
Malvik Jeger- og Fiskeiforening

STØTTEKONTAKTER

Et søskenpar på 20 år ønsker en ungdom voksen som kan være sammen
med dem I dag pr. uke eller hver 14. dag.

En ungdom/voksen Ønskes til pass av en funksjonshemmet gutt på 10 år
ca. I kveld pr. uke. Medfører lite arbeid.

Lønn kr. 31,68 pr. time.

Henvendelse: Malvik Sosialkontor, tlf. 78303 v Ingeborg Fjetland.

LEILIGHET SØKES
1. For enslig voksen dame. Hele kommunen er av interesse.
2. For voksen dame med en sønn, fortrinnsvis Ytre Malvik.
3. For voksen dame med to barn, fortrinnsvis i Hommelvikområdet.
Vennligst kontakt sosialkontoret snarest om De har leilighet ledig.

Sosalsjefen

Malvik Jeger- og Fiskerforening
holder årsmøte på Forum, Hommelvik, onsdag 3. mars kl. 19.00.
Forslag til årsmøtet må være styret i hende senest en dag fØr årsmøtet.

Styret

Forhåndssalg fra 27/2.
Forhåndssalg fra 3 3.
Forhåndssalg fra 15 3.
Forhåndssalg fra 22 3.

ArrangØrer: Hommelvik A UF~ Hommelvik Arbeiderlag.

Styret

Malvik kirke
I forbindelse med Kvinnenes in
ternasjonale bønnedag blir det
møte i Malvik kirke fredag 5. mars
kl. 19.00.
Alle velkommen.

Liv Fosse

Anne Hoff
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Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

17. mai-koniitéer
Kulturstyret har oppnevnt disse 17.

mai-komitéene:

Hommelvik:
Sverre Jensen, Kåre Hammer, Berit
Forslund, Turid GjØI Haug, Odd Gull
seth, Inger RØsæg, Gustav Roland,
BjØrn Ulstad, Anne NØrkov, Edel Ing
dahl, Dagfrid Wåseth, Birgit Klokker
haug, Brjtt Wikmark, Solhakken, Terje
Stav.

Ytre Malvik:
Asbjørn Husa, BjØrn Wang, Ingrid For-
bord, Terje Roel, Laila LØkvik, Bjørn
Aamo, Fritz Gerhardsen, Inger Johanne
Sandblåst, Anne AsbØl, Bjarne Flaata,
Arve Bekken, 01aug østbyhaug, Per
Johan KjØl, Ivar Hjeisvold.

Statsmidler til samfunnshus,’
grendahus

Kulturstyret har satt opp denne prio
riteringsliste for tilståelse av statstilskott
til samfunnshus og grendahus:
I. Midtsandan Vel
2. Ytre Malvik Samfunnshus
3. Torp Vel
4. Vikhamar Speidergruppe
5. GrØnberg Vel
6. Nonstadlaget
7. Ungdomsiaget Vidar.

Billettsalg på idrettsplasser
Etter søknad fra Hommelvjk Idretts

lags fotballavdeling har kulturstyret gitt
generell tillatelse for den enkelte arran
gør til å selge billetter ved avvikling av
sine kamper/stevner på kommunens id
rettsanlegg.

Mostadmark Idrettsiag
Mostadmark Idrettslag har for seson

gen 1982 påmeldt et lag i fotballseriens
8. divisjon, og laget har søkt om å få
bruke Øya i Hommelvik til sine heime
kamper, da lagets egen bane ikke fyller
dagens krav før den blir utbedret.

Dette vedtak ble gjort:
1. Mostadmark I.L. får tillatelse til å
bruke Øya til sine heimekamper i serien
i 1982.
2. Eventuelle privatkamper/trenings
kamper må avtales spesielt med teknisk
kontor, banemann i hvert enkelt tilfelle.
3. Ved eventuelle kollisjoner med
HJ.L. ‘s kamper må Mostadmark I.L.
være forberedt på å vike da Hommelvik
I.L. har fØrsterett i henhold til avtale
mellom Meraker Brug A S og kommu
nen.

Orienteringskart
Malvik Idrettslags orienteringsavde

ling er etter søknad blitt tilleggsbevilget
kr. 4.000,— til orienteringskart.

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif 26 960

Fra kulturstyret

Vinteridrettsanlegg
Et utvalg med representanter fra skytter- og idrettsiagene har
lagt fram en innstilling til vurdering av vinteridrettsanlegg i kom
munen, og ungdoms I idrettsutvalget og kulturstyret har gitt inn
stillingen sin tilslutning.
Utvalget anbefaler at det bygges et vinteridrettsanlegg pa Jerv
skogen bestående av langrennsarena, skiskytterbane, lyslØype,
og hus med garderobe, bad o.s.v. for 300—400 løpere, en hopp
bakke samt parkeringsplass. I BjØrnstadområdet bygges en sla
låmbakke med tilhørende parkeringsplass og et noe enklere hus
med garderober, og at det ved bygging av sommeridrettsanlegg i
Ytre Malvik gjøres slik at det kan brukes som ishockeybane om
vinteren. Anleggene må også innbefatte muligheter for handicap
idrett.
Is/år det gjelder skihopping skriver utvalget: I tillegg til de lokale
småbakketilbudene bør det innen kommunen finnes et felles an
legg for hopp med opplyste bakker i stØrrelse 20—40 meter. For
hopping i stØrre bakker og på plast er det naturlig at utØverne
søker seg ut av kommunen. Trondheimsområcjet bedØmmes å
være relativt gunstig i så måte.
Vi er ikke enig i dette. Riktignok skriver utvalget at hopp drives i
dag aktivt bare av Hommelvik I.L., men likevel — — —. I
tidligere år var hopprenn blant de største idrettsgrener og de
største idrettsarrangement i kommunen.
Hommelvjk Skiklubb og Hommelvik Idrettsiag hadde skihop
pere som deltok i Hovedlandsrenn, Holmenkollen og Grakallen
og ellers rundt om i Trøndelag. Grunnlaget for dette var at vi
hadde hoppbakker, og hva har vi nå? Og hva skal vifå? Bakker i
stØrrelse 20—40 meter er småbakker. Utvalget mener at for
hopping i stØrre bakker er det naturlig at utØverne søker seg ut av
kommunen! Vi bør i hvert fall få en bakke i størrelse 40—60
meter.
Når det gjelder skøytelØp skriver utvalget: Utvalget mener at det
utenom leikemuligheter på skØyter for de yngste er lite behov for
en lengdelØpsbane innen kommunen. Det synes naturlig å heller
benytte seg av kunstisbanen på Leangen for de mer avanserte
utøvere.
Hva skal en så si til dette? Malvik og Hommelvik har tidligere
hatt norgesmester og olympiadeltakere i skøyteløp. Nå har barn
og ungdom knapt skøyter. Årsaken er klar. Det har ikke vært
skØytebaner. Hvordan kan en da bli avansert?
Med disse to unntak kan vi ellers slutte oss til utvalgets innstil
ling.

K.N.
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Reklame på øya
Hommelvik l.L.s fotballavdeling er

gitt tillatelse til å sette opp reklamepla
kater på Øya ved egne seriekamper mot
at plakatene tas vekk umiddelbart etter
kampens slutt.

Fra kommunestyret

Desisjon av skatte
regnskapet

Kommunestyret har desidert
skatteregnskapet for 2. halvår 1981.

Kommunens andel av skatter og
skattetrekk i 2. halvår 1981 ble
kr. 16.065.510. For hele året ble
kommunens andel kr. 31.158.556.
Det er kr. 5.716.530 mer enn enn for
1980, og kr. 1.222.756 mer enn bud
sjettert for 1981, etter at budsjettet
er forhØyd med kr. 1.935.800 i bud
sjettåret. Den prosentvise Økning i
skatteinngangen fra 1980 til 1981 ut
gjØr dermed 22,59’.

Kommunerevisoren har i sin be
retning pekt på at de totale restanser
av utlignede skatter, skattetrekkan
svar og arbeidsgiveravgift er på i alt
kr. 3.008.211, eller kr. 491.907 mer
enn ved forrige årsskifte. Dette skyl
des den meget betydelige Økning i
restskattene ved hØstens skatteopp
gjØr, samtidig med at siste betalings
termin forfalt så sent som 21. desem
ber. Begjæringer om utpantinger og
påleggstrekk blir stort sett ekspedert
til rett tid. For enkelte debitorer er
slik sikring av restanse ikke foretatt
ved utgangen av året. Ellers er det
holdt i alt 20 ettersyn hos arbeids
givere.

Kommunens kjøp av eien
dommen Vikhammer Vestre

Kommunestyret vedtok i siste
mØte å sØke om konsesjon på kjøp
av eiendommen Vikhammer Vestre,
eier Vidar Vold.
Av kjØpekontrakten går det fram at
kJØpesummen er kr. 1.145.000. Et
areal på 6,2 mål beholdes av selge-
ren, men forutsettes senere tillatt
regulert til boligformål.

Overtagelsen av eiendommen fin
ner sted 1.1.1981. Kjøpesummen
forfaller til betaling pr. overtagelses
dato med unntak av et forskudd på

kr. 50.000 som utbetales selgeren
ved kjØpekontraktens underskrift.

Restsummen gjøres opp med kr.
400.000 i grunnkjØpsobligasjoner,
med tilbakebetaling med like store
halvårlige avdrag over 20 år, og kr.
695.00 kontant.

Herredsagronom har gitt denne
saksutredning:

Eiendommen Vikhammer Vestre
gnr. 3, bnr. 1 i Malvik er på totalt 65
da. ifølge Økonomisk kartverk. Det
er ca. 22,5 da. fulldyrka A-jord og 16
da. skog av hØg bonitet som er dyrk
bart til A-jord. Resten er anna areal.
Jorda blir leid bort, og det blir drevet
med kornproduksjon.

Malvik kommune sØker om kon
sesjon på kjøp av denne eiendom
men. Formålet med eiendommen er
å bruke arealet til offentlige formål.
Både landbruksnemnda i Malvik og
SØr-TrØndelag fylkeslandbruksstYre
har behandlet sØknad fra Malvik
kommune om omdisponenng av
eiendommen til offentlig formål og
hadde da ingen merknader til om
disponeringen.

Landbruksmyndighetene hadde
heller ingen merknad ved behand
lingen av forslag til generalplan der
Vikhammer Vestre er foreslått til
offentlig formål.

Landbruksnemflda har gjort dette
vedtak:

Landbruksnemnda i Malvik anbe
faler at Malvik kommune gis konse
sjon på kjøp av eiendommen Vik
hammer Vestre gnr. 3, bnr. I i MaI
vik. Eiendommen skal brukes til
offentlige formål.

Tomtevalg for idretts
anlegg i Ytre Malvik

Formannskapet oppnevnte i 1978
ei prosjektgruppe for å utrede alter
native områder for et større idretts
anlegg for Ytre Malvik. Gruppa vur
derte den gang 6 alternativer og kon
sentrerte seg til slutt om denne prio
ritering, 1. Vikhammer Øvre, 2.
Malvikodden og 3. Kvegjerdsmyre
ne.

Innstillingen ble oversendt for
mannskapet, men siden skjedde det
ikke stort med saken fØr formann
skapet i 1981 oppnevnte ei ny pro
sjektgruppe til å fortsette utred
ningsarbeidet. Denne gang ble 4 at-

ternativer vurdert med følgende pri
oritering oversendt formannskapet,
1. Vikhammer Øvre, 2. Kvegjerds
myrene og 3. Stubbanmarka.

Når en nå i lØpet av 3 år har fått to
utredninger om tomtevalg til idretts
anlegg i Ytre Malvik og begge priori
terer Vikhammer Øvre som best eg
net, mener en at tiden er inne til å ta
en bestemmelse slik at en kan ta
neste skritt på veien for at anlegget
skal bli en realitet.

Det må ordnes med grunnerver
velser noe som erfaringsmessig vil ta
lang tid når det er dyrk~ mark med i
bildet.

Det skal videre planlegges hvilke
idrettsaktiviteter anlegget skal byg
ges for og i hvilken rekkefølge ut
byggingen skal finne sted. Tegninger
og planer skal også innsendes til
STUI for godkjenning for eventuell
statstilskott til anlegget.

Alt dette må være gjort før en kan
komme i gang med selve byggingen
av anlegget, men det aller første en
må gjØre er å ta en avgjørelse på
hvor anlegget skal lige. Når det gjel
der utformingen av anlegget med
hensyn til hvilke baner etc. som skal
bygges, ser en det som naturlig at
kommunens eget fagutvalg på om
rådet, Kulturstyret (U. og I.utval
get), kommer mere inn i bildet, da
det er dette utvalg som skal ta seg av
bl.a. kommunens idrettsanlegg.

En finner det lite hensiktsmessig å
gå nærmere inn på de forskjellige
alternativer og gi noen egen vurde
ring av disse da to uavhengige gru
per har lagt ned et stort arbeid p
dette og kommet fram til samme
resultat.

AvgjØrelse om tomtevalg bør
kunne skje på grunnlag av de fore
liggende rapporter slik at det videre
arbeid kan komme i gang.

Kommunestyret gjorde dette vedtak:
1. Nytt idrettsanlegg for Ytre MaI

vik plasseres på Vikhammer Øv
re vest for det eksisterende id
rettsanlegg.

2. Plan- og Byggekomitéen og Kul
turstyret (U. og I.utvalget) utar
beider i fellesskap forslag til hva
anlegget skal inneholde så snart
godkjent plassering foreligger,
enten ved særskilt behandling el
ler gjennom reguleringsplan for
Vikhamar.



Fra formannskapet

Rammeplan for vann
forsyningen i kommunen

Kommunestyret vedtok i 1981 å ta
rammeplan for vannforsyning opp til
revisjon. Videre har kommunestyret
vedtatt å knytte til seg en konsulent
til å utarbeide alternative forslag og
å utrede saken slik at det var mulig å
treffe et valg.

Konsuleutfirma Prosjektering A/S
har for en tid tilbake lagt fram sine
utredninger. Saken har imidlertid
ikke vært lagt fram for behandling
fØr nå da en manglet svar fra Statens
Institutt for Folkehelsen om endelig
godkjenning av StavsjØen som vann

cdlde. Det foreligger nå krav om at
både Hyllvatnet og Stavsjøen må
renses.

Kommuneingeniøren har i sitt for
slag til teknisk utvalg foreslått at den
framtidige vannforsyning til Malvik
blir Jonsvannet av i alt 5 alterna
tiver. Teknisk utvalg har imidlertid
foreslått at det tas opp forhandlinger
med Trondheim kommune fØr vann-
kilde blir valgt.

Kontorsjefen er i prinsippet enig i
teknisk utvalg’s vedtak. En har ikke
noe grunnlag for å vurdere Jonsvan
net som vannkilde, da en ikke kjen
ner til om dette er et realistisk alter
nativ Trondheim kommune vedtok å,kspropriere vannrettighetene i
onsvannet for en del år siden. Eks

propriasjonen ble endret slik at ret
tigheten gjelder et nærmere fastsatt
kvantum. På det nåværende tids

•punkt kjenner en ikke til om Trond
heim kommune har muligheter for å
forsyne Malvik kommune på lang
sikt innefor de rettigheter de har.
Det er Ranheim Papirfabrikk v/Nor
ske Skog som eier det meste av
vannrettighetene.

Dersom en skal vurdere Jonsvan
net som vannkilde, må en få avklart
om alternativet er realistisk samtidig
som en må få avklart hvilke betin
gelser en vannforsyning derfra Øko
nomisk sett vil få. Det går ikke fram
av saken om slike ting er tatt med i
vurderingen ved beregningen av an
leggs-/årskostna~~~~

Formannskapet gjorde dette vedtak:
1. Ut fra det som er nevnt, tas det

kontakt med Trondheim kommu
ne for å få avklart om Malvik
kommune kan få dekket sitt fram
tidige drikkevannsbehov fra
Jonsvannet gjennom Trondheim
kommunes anlegg, altemativt
ved en kombinasjon Jonsvannet/
kommunens egne vannkilder. Vi
dere søkes avklart hvilke betin
gelser Malvik kommune kan få
ved en eventuell vannforsyning
fra Jonsvannet.

2. Administrasjonen gis i oppdrag å
ta opp saken med Trondheim
kommune og innlede uforbindt
lige drØftinger om en eventuelt
vannforsyning fra Jonsvannet ut
fra det som er nevnt under
punkt I.

Fodeinstitusjoner i
Sør-Trøndelag

Fylkesutvalget oppnevnte i mars
1981 et utvalg for å utrede fØde
plassproblematikken i fylkeskom
munen. Utvalget avga sin innstilling
i oktober, og fylkesutvalget vedtok å
sende utvalgets innstilling til kom
munene for eventuell uttalelse.

Administrasjonen oversendte inn
stillingen til helserådet og ba om
forslag til uttalelse.

Helserådet foreslår følgende:
Malvik kommune har alltid hatt

sin fØdselservice i Trondheim så
lenge en kjenner til, henholdsvis fra
E.C. DahI Stiftelse og Regionsyke
huset. Det har ikke i de senere år
forekommet hjemmefØdsler eller
fØdsel under transport fra Malvik.

Malvik kommune bør også for
framtiden få sin fØdselshjelp i
Trondheim. Etter å ha gjennomgått
utredningen kom man til at det vil
være riktig at Regionsykehuset ble
fØdeplass for Trondheim og nær
meste omland.

Siktemålet må fortsatt være å Øke
sikkerheten ved fØdslene og å få ned
dødligheten for mor og barn. Dette
oppnås blant annet med å få en
fØdeklinikk i stedet for to. Eventuelt
innsparing ved nedlegging av E.C.
DahI Stiftelse bør gå til utbedring av
de andre fødeplassene i fylket. Ved
nedlegging av E.C. Dahl Stiftelse må

en se på bemanningsplanen utred
ningen har gjort. En må arbeide for
at Regionsykehuset’s fødeavdeling
får det personell som er beskrevet.

Formannskapet vedtok å slutte
seg til helserådets forslag til utta
lelse.

Støtte til «Malvik i Fokus»
Malvik Lions Club har sØkt om

økonomisk støtte til utgivelse av
oppslagsboka «Malvik i Fokus».
Boka blir delt ut gratis til alle hus
stander i kommunen og til kom
muneadministrasjonen.

Det er opplyst at trykkingen kos
ter ca. kr. 40.000,—.

Formannskapet vedtok med 6 mot
I stemme å bevilge kr. 10.000,—.

Menighetens årsfest
holdes på Ytre Malvik Sam
funnshus søndag den 14. mars
kl. 17.
Kåseri v/sykehusprest John
Mauritzen.
Underholdning v/speidere fra
Hundhamaren KFUK.
Bevertning.
Andakt v/sokneprest Kjell
Fosse.
Alle hjertelig velkommen!

Malvik menighetsråd

ROINNSNU -81
Husk gammeldansen 13. mars i
Samfunnshuset
RØsleberget spiller.

Styret

KURS I LEFSE- OG
FLATBRØDBAKING

Bygdefolke~s studieforbund vil
sette i gang kurs i lefse- og flat
brØdbaking. Kurset går 8., 9. og
10. mars 1982 på Vikhamar skole.
Det er på tilsammen 12 timer og
starter hver kveld kl. 18.00.
Påmelding snarest til Kirsten
Øfsti, 7560 Vikhamar, tlf. 76414.

BSF-utvalget

— Bygdeblad for Malvik
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Malvik kommunale Elverk gjennom 60 år

Drift og videre utbygging
Det nystartede elverk hadde ikke

bare driften å tenke på, det var
fremdeles uforsynte områder som
måtte utbygges. Forbord, Muruvik
og Mostadmark sto nå for tur. Til
sammen var dette ganske store ut
bygginger. med nesten 2 mil hØy
spentnett og et betydelig lavspent
nett.

Etter innhenting av anbud ble
stolpereisinga på Muruviklinja bort-
satt til Gustav Granaas og Mostad
marklinja til Anders HallstadtrØ og
Iver J. Snustad. Linja til Forbord ble
bygget i 1922 mens Muruvik og Mo
stadmark ble ferdig aret etter, og det
meste av kommunen var dermed
forsynt. På grunn av Økonomiske
vanskeligheter ble det ingen utbyg
ging i Rolstad—Bonaune og Venna
—JØssås. Disse områder fikk strØm
forsyning fØrst lang tid senere.

Driften de fØrste år bød på mange
problemer både av praktisk og Øko
nomisk art. Forventningene til den
ne nye energiform hadde vært store,
men det var en forholdsvis kostbar
tjener som foreløpig måtte betraktes
som en luksus i tilværelsen. Abon
nementene var svært beskjedne og
verkets inntekter deretter, så det ble

små midler til disposisjon for drift og
vedlikehold etter at de faste utgifter
var betalt. De stØrste utgiftsposter
var strØmkjØp samt renter og avdrag
på de opptatte lan. Det var derfor
naturlig at tilbud om rimeligere
kraftkjØp fra Selbu hadde stor inter
esse, selv om det ville koste en god
del å fa etablert en slik forbindelse.
Etter en del forhandlinger ble det
enighet om leveringen og ytterligere
utbygging måtte til. For a kunne ta
imot kraften måtte det bygges høy
spentlinje fra Brubakken til herreds
grensen, og kraften ble dessuten le
vert med 20 kilovolt spenning og
nedtransformering til 10 kilovolt
var nØdvendig. Det ble besluttet å
bygge en mindre sekundærstasjon
ved Brubakken, som samtidig ble
måle stasjon.

Stolpereisingen fram til herreds
grensen ble bortsatt til Torvald
Viken, byggingen av sekundærsta
sjonen til Torstein Sneisen.

Leveransen fra Selbu Komm.
Elektrisitetsverk tok til 1/3 1925 med
en hovedkontrakt for 10 år, og sær
kontrakt gjeldende i 2 år. Fra denne
fØrste kontrakt ble opprettet er det
fØrt mange forhandlinger om priser
og betingelser i løpet av de 56 år
som har gått.

For å stimulere strØmsalget ble
det foretatt mange endringer i de
bestående tariffer. SommerstrØm til
husholdningsbruk ble tilbudt med
beskjeden fortjeneste og strøm til
teknisk bruk ble levert ekstra billig
til bestemte tider i dØgnet.

Det ble nok en viss Økning i inn
tekten, men utgiftene fulgte med.
Allerede i 1928—29 begynte stolpe
ne i hØyspentlinja a råtne. Ulempene
meldte seg selvsagt til de ugunstigste
tider, og verst om vinteren ved vind
og snØfall. Når først en stolpe
knakk, gikk gjerne mange i serie.
StrØmbrudd og reparasjoner v
nesten en daglig foreteelse vinter
tid. Det var nærmest et ordtak at når
lyset gikk kom vel vinden snart ôg.
Det var nok en utakknemlig oppgave
å ta fatt på utskifting av stolper på
hele ledningsnettet og ingen hadde
vel heller regnet med å måtte be
gynne med slike utbedringer så kort
tid etter starten. Det var faktisk bare
3—4 år etter den siste utbygging mot
Selbugrensen til de første store re
parasjoner meldte seg, og det tok
12—15 år fØr alle uimpregnerte stol
per på hØy- og lavspentnett var skif
tet. Ved siden av de utbedringer som
foregikk fikk en ekstra ubehagelig-
heter ved at transformatorstasjonen

Arbeidsstokken ved starten i 1921

“i’,

3

Bestyrer Arnulv Eggen Montør Halfdan Svedahi MontØr Harald Hansen MontØr Olaf Rimol
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i Brubakken brant ned den 17/8
1932. Bygning, transformator og
apparater ble totalskadet, og hele
kommunen ble uten kraftforsyning i
tre uker. Alle disse omstendigheter
var en hard påkjenning på Økono
mien. Det bedret heller ikke situa
sjonen at dollarkursen steg og av
dragene pa lånene Økte i samme
takt. Gjeldsmegling med nedskriving
av lånegjelden ble resultatet her som
i sa mange andre kommuner. Sted-

festingen av meglingen er datert 1/I
1934 med en nedskriving av de eksi
sterende lån på 50%, og en ny Øko
nomisk plattform var dannet for den
videre drift.

Med dette nye utgangspunkt var
en også faktisk kommet over i en ny
periode i driften. StrØmsalget og inn
tektene Økte etter hvert slik at drifts
ledelsen hadde all grunn til å se
framtida lyst i møte.

Men så kom krigen, brått og uven

tet, og skapte store problemer også
for elektrisitetsforsyningen. Riktig
nok ble det økning i strØmsalget og
gode inntekter, som kunne gi inn
trykk av en god Økonomi ved kri
gens slutt. Men vedlikehold og ut
videlser stoppet opp på grunn av
manglende materiell, og ved krigens
slutt var anlegget betydelig nedslitt.
Det kan vel vanskelig males hva
elverkets verdier ble redusert med i
denne tiden.

Fortsettes

Administrasjon — organisasjon
Ved starten i 1921 var navnet Malvik Kommunale Kraftanlegg som i 1963 ble endret til Malvik Kommunale

EI verk.
Styret har 5 medlemmer med elverksjefen som sekretær. Medlemmene velges av kommunestyret som også

fastsetter myndighetsomradet.

TiDLIGERE S TYREFORMENN

‘i
Hågen LØvas

1921—30

‘—I

Mathias Bjerkan
1930—33

Johan 0. Brobak
1933—47

Torvald Øwre
1948—52

Reidar Brandsiet
1952—64

Leif Ø~ re
1964—78
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Til Malvik Bygdeblad
Da vi har en del ting vi skulle ha sagt

om dette bladet, mener vi at dere skulle
ha tatt med en del stoff om Vikhamar,
Saksvik og Hundhamaren. Det skrives
alt for mye om Hommelvik.

På Saksvik drives det en ungdoms-
klubb som det ikke er nevnt noe om.
Det er også mange nystartede «band»
som også kunne få litt oppmerksomhet.
Malvikrocken -81 har også vært arran
gert. også den har vi ikke hØrt noe om.

Bygdebladet bør være et blad hvor
alle aldersgrupper kan finne noe av in
teresse.

Bygdebladet har i de siste år utviklet
seg til et blad for pensjonister.

Med hilsen
Sissel 0, Sissel N og Sissel P

Dette og lignende har vi hørt så mange
ganger. og vi må derfor si med gamle Ivar
Aasen: Til lags åt alle kan ingen gjera,
det er no gamalt og vil 50 vera — — —.

Vi har heller ikke skrevet om ung
domsklubben i Hommelvik og de mange
«band» i Hommelvik-området, men
kanskje Sissel 0. Sissel N. og Sissel P
kunne skrive noen ord om ungdoms-
klubben på Saksvik. de nystartede
«band» og Malvikrocken -81?

Vi skal love å ta det inn i bladet.

En elverkshistorie
I vår beretning om elverket gjennom

60 år går det fram at det under krigen
ble skapt store problemer for elektrisi
tetsforsyningen, og ved krigens slutt var
anlegget betydelig nedslitt. Men det
forekom også humoristiske hendelser.
slik denne historien forteller:

Under krigen var det ikke så enkelt
for elverket å hanskes med tyskerne. De
hadde sine krav, og forlangte at disse
skulle etterkommes.

Bestyrer Arnulf Eggen ble i folkelig
tale ofte kalt Lyseggen, og Trygve Lys
holm var i den tid montØr ved elverket.
En tysker kom en dag til elverket med
beskjed om å få reparert lysanlegget i en
forlegning. Han traff først noen elverks
arbeidere, og de sa at han da måtte gå til
Lyseggen. Tyskeren gikk til elverkskon
toret, traff der Eggen og titulerte ham
bestyrer Lyseggen. Eggen svarte at han
ikke hette Lyseggen, men Eggen, og
ellers kunne tyskeren gå til montØr
Lysholm som ville utføre arbeidet.

Tyskeren oppsØkte Lysholm, som
han for sikkerhets skyld kalte Holm.
Lysholm svarte at hans navn ikke var
Holm, men Lysholm. og at arbeidet
skulle bli utført.

Men da ble tyskeren sint og sa: Eggen
— Lyseggen. Lysholm — Holm, hvis

R d dere nå ikke bestemmer dere skal dereC begge bli arrestert.

God informasjonsbrosjyre
Informasjonsbrosjyren som er utgitt

av Malvik trygdekontor og Malvik so
sialkontor og sendt alle husstander i
kommunen er blitt godt mottatt.

Det er nå så mange lover og bestem
melser på trygde- og sosialetatenes om
råder at det ikke er mulig for folk å følge
med i alt. Brosjyren er derfor til god
hjelp og rettledning for kommunens
innvånere som er berettiget til statlige
og kommunale trygder, stØnadsordnin
ger og sosial omsorg på forskjellige om
råder.

Vårt råd til de som har fått denne
brosjyren tilsendt, er at de må ta godt
vare på den inntil det kommer ny revi
dert informasjonsbrosjyre om en del år.

Vi undres
Det er mange år siden det var så god

skøytebane i Hommelvik som den vi har
i vinter. Men den blir dessverre ikke
brukt så mye. I tidligere år holdt skolen
hver vinter skØytelØp for skoleelevene.
Da kunne det hende at det var dårlig
med islagte baner, og det var ingen
idrettslærere.

Nå har det vært fast tilsatt idretts
lærer i flere år, og det er skØytebane.
men ikke skøytelØp.

Det forundrer oss mye, og er det noen
som forstår noe av dette?

Kjære nabo
T. & S.

Det har tidligere vært skrevet litt i
denne spalten om høye trær, etc. Men
hva blir gjort? Ta med deg sagen, saksen
og stigen. Gå en tur langs dine grenser.
Les naboloven, den er grei. Høyden på
trær skal ikke overstige 3 ganger av
standen fra grensen. Trær og hekker i
grensen ikke over 2 meter. Grener fra
bær-busker, prydbusker og andre trær,
skal kappes i grensen (veden tilfaller
eieren) hvis det er noen trØst. La na
boen få den solen han er tiltenkt.

Har du plantet gran. furu eller 10v-
trær, for å hindre ut- eller innsikt, så
kutt dem i den lovbestemte hØyden. og
hold dem der. Spar naboen for å be deg
om det. Hvis du selv går etter nabo-
loven vokser både du og sollyset i na
boens øyne. Lykke til.

Hilsen solelskende nabo

Det gamle bildet

.~

~ :

11930 ble jernbaneskinnene på strekningen Trondheim—Stjørdal—Verdal utskiftet.
Det var sommerarbeid og det varte til 11933. Her er et arbeidslag av linjearbeidere,
de fleste her fra kommunen, som ble fotografert ved Midtsandan i 1932.
1. rekke fra venstre: Baneformann Marius Raaen, Peder Reberg, Johan Holm.
2. rekke: Magnus Larsen, Arne Holm, Henrik Rimol, Ole Rygh, Ingvald Refseth,
Gustav Landsem.
3. rekke: Rolf Solberg, Arne Torpmark, Ivar Svedahi, Ragnar Saksvik, Alfred
Fosmo, Hell.
4. rekke: Karl Holm, Martin Jøsaas, ? Kringberg, Hegra, Ole Hell, Hell og Håkon
Rygh.
Bildet er utlånt av Nils Sjøtrø.

8. mars
8. mars-komitéen på StjØrdal
markerer kvinnedagen.
Tog kl. 17.00 fra Rådhuspiassen.
Møte på Fritz kl. 19.00.
Hovedtaler: Ninni Haslund Gle
ditsch.
Kvinne for fred, Hommelvik,
oppfordrer alle til å delta.
Se oppslag seinere.
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Årsmøter
Vikhammeråsen Vel
har holdt årsmØte og valgt dette styret
for 1982: Jan Bestvold, formann, BjØrg
Berg, nestformann, Per Haugen, sekre
tær, BjØrg Brekken, kasserer og Tor
gunn Mohn styremedlem.

Av saker velforeningen har arbeidet
med siste år kan nevnes: Istandsatt
leikeplassen ved Basunvegen, søkt
kommunen om ny leikeplass ved
Naustanvegen, tradisjonell vårrengjØ
ring og sendt uttalelse til kommunen om
plassering av lyslØype etter utbyggingen
av Vikhammeråsen sØr.

Årets fØrste fotballkamp ble spilt på
den gamle idrettsplassen i Hommelvik
lørdag 20. februar.

Det var Hommelvik l.L og Lånke I.L
som møttes og begynte på en lang fot
ballsesong.

Hva resultatet ble vet vi ikke. Vi var
nemlig på skitur.

T. & S.

Vikhamar Vel
har holdt årsmøte og foretatt disse valg:
Egil Wulf, formann, Harald Lillehaug,
kasserer, Jan Weiseth, sekretær og Toril
Moum, styremedlem.

Skikomité: Harald Ryggvik, Harald
Lillehaug og Per KjØI.

Fjærekomité: Hermann Moum og Nils
Rotabakk.

Festkomité: AsbjØrn Myrenget, Sissel
Bredesen, Elin og Finn Radmann, Per
og Solveig Svenndal, Ingegerd og Gud
mund Hopstad.

Har du problemer med badevekten?
Er vekten blitt for høy, skyldes det at du har spist mer enn kroppen har
hatt bruk for. Du kan ikke forvente å gå ned i vekt og fortsatt holde deg
slank, uten å endre dine spisevaner.
Helselaget kan tilby hjelp til å finne fram til hva som er uheldig og
hvordan du selv kan endre ditt kosthold.
Det blir startet kurs i «Sunn vektreduksjon» på Midtsand Grendahus
8. mars kl. 20.00.
Kurset varer i ca. 18 uker, og koster kr. 135,—.

Arr: Malvik Helselag

Saksvik Vel
har holdt årsmøte og valgt Sin Helgesen
til forkvinne, Asle Jensen. nestformann,
Inger StØkkan, kasserer, Nina Busch,
sekretær og Erling Teigseth, styremed
lem.

Hommelvik Arbeiderkvinne
gruppe
har holdt årsmøte og beretningen viser
at det har vært et godt arbeidsår.

Det nye styret består av følgende:
Solveig Schjetne, formann. Jorun Svei
an, nestformann, Bodil LØvås, kasserer,
Birgit Flataker, sekretær, Ella Persson.
studieleder og Edith Oluf~en, styremed
lem.

Snobroyting og renovasjon i Malvik kommune:

Snobroyting.
SnØbrØytingen på Vikhammeråsen Sør, Vikhammeråsen nord, Malvik—
Torp, Storsand og Midtsand er bortsatt til Hoem Maskin A/S ved Borgar
Flønes. Beskjeder og lignende vedr. snøbrøyting i disse områder gies til
telefon 76913 eller 76706.
Vi ber om at brØytestikkene får stå i fred.
BrØyting vil ikke bli foretatt før det har snødd ca. JO cm.
Unntak for dette er når det blåser.

BrØytemannskapene blir stadig hindret av at biler står parkert langs
vegene på snuplassene. Vi henstiller til folk å parkere bilen slik at den
ikke er til hinder for snøbrØyting.
I trafikkreglenes § 17 står det bl.a.:
Det er også forbudt å stanse eller parkere slik at det gjør snØbrØyting
vanskelig.
Vi gjØr derfor oppmerksom på at anmeldelse kan bli foretatt.

Sentrum Vel
har holdt årsmøte og valgt følgende
styre: Irene Jensen, formann. Geir
Widerøe, nestformann. Anne-Brit Erik
sen, sekretær. Maud Strøm. kasserer og
Ivar B. Hagen. styremedlem.

Renovasjon.
Vi ber om at renovasjonssekkene ikke fylles i mer enn at en kan ta tak.
eventuelt knytte for ved bæring.

Alle som har eiendommer som ligger lengre enn 25 m fra helsårsveg må
plassere stativet i eiendommens grense på et lett tilgjengelig sted, slik at
avstanden til nevnte veg blir minst mulig.
Med avstand menes avstand langs veg og med helårsveg menes veg som
brØytes og er av slik standard at renovasjonsbilen kan trafikkere den uten
risiko for materiell og mannskap, samt at det er skikkelig snuplass i enden
av vegen. Private avkjØrsler vil ikke bli trafikken av renovasjonsbilen selv
om vegstandarden er god nok.

HJERTEAKSJONEN 1982
Støtt opp om Hjerteaksjonen og møt på Samfunnshuset 3. mars kl. 19.30.
Der får du høre overlege A. Sæterhaug snakke om hjertekarsykdommer.
Ranheim og Malvik mannskor underholder med mye fin sang.
Malvikinger, gjør en innsats for Hjerteaksjonen.

Malvik Helselag

SVANGERSKAPSKURS
starter på Vikhamar helsestasjon.
onsdag den 3/3 kl. 18.00.
Påmelding i tlf. 78329 eller 76717. Kommuneingeniøren
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for medlemmer og andre interesserte, på Vikhamar
skole tirsdag 9. mars 1982 kl. 19.00.

Vi skal snakke bl.a. om båthavnplaner, og i den for
bindelse vil representant fra Malvik kommune møte.
Det vil bli anledning til å stille spørsmål.

Under møtet blir det servert kaffe, basert på kaffe
spleis.
Nye medlemmer som ønsker å tegne seg gis anledning
til dette på møtet.

KURS
Vår oppgave som båtforening består også i opplæring.
I den forbindelse vil vi starte et nytt båtførerkurs så
snart et tilstrekkelig antall har meldt seg.
Henv. til Inger Johanne Kallset, tlf. 78314.

Det vil også bli igangsatt snarest et kurs i sjømann-
skap, dvs. vi får lære å spleise taug, spleise inn en
kause o.l. Dette er ting alle som ferdes på sjøen bør
kunne. Ta derfor kontakt med Asbjørn Hansen, tlf.
78523, og meld dere på til dette kurset snarest.

1. mars starter Hommelvik Båtforening sin store ut
lodning av en «HITRA 15’» med dekk, frontglass og
tiljer. Båten leveres påmontert kalesje. Båtens verdi er
11.400,— og prisen pr. lodd blir 5 kroner. En ypperlig
sjØbåt for tur og fiske. Båten leveres av Selsbakk
Fabrikker (SELFA BOATS).

Medlemskap kan tegnes av alle som er bosatt i Malvik
kommune. Dessuten av de som har hytte/landsted her.
Henv. Leif Hansen, 7550 Hommelvik eller til Hommel
vik Båtforening, postboks 43, 7550 Hommelvik. Spe
siell postgiro vil da bli tilsendt.

ÅRSMØTE
Selv om det er litt tidlig enda, minner vi om at års
møtet i år blir avholdt i Folkets Hus, Hommelvik, den
20. april kl. 19.00. Saker som ønskes behandlet bes
sendt styret i god tid.

KRONERULLING
for Saksvik Skoles Musikkorps. Bankgiro 4200.41.35266.
Giroblanketter er utlagt i banken på Hundhamaren.
Disse har betalt:
Gunnar Volden og utfordrer:
Geir Saurstrø og Jomar Bårsaune.
Arne Hamre og utfordrer: Gunnar Hoff-Jensen
Knut Nordmark og utfordrer:
Bernhard Teigseth, Erling Teigseth.
Fredrik Kvalnes og utfordrer:
Arnfinn Wiig og Torill Nergård.
Lilly Amundsen og utfordrer:
Petra Høybakken og Hjørdis Hårstad.
Solfrid Jensen og utfordrer:
Anton Jansen og Johanne Enge.
Solfrid Brekke og utfordrer: Oddbjørg Berg.
Kitty Aarvik og utfordrer:
Anne Alme og BjØrg Høydahl.
Kristian Trana og utfordrer: Sin Helgesen.
Oddlaug Fremstad og utfordrer:
Agnes Jøssing og Kjellrun Kosberg.
Ukjent, navn ikke oppgitt, utfordrer:
Edith Bjerkan og Inge Vågland.
Anita Siraas og utfordrer:
Torild SandstrØm og Eva Gylland.
Å se Hansen og utfordrer:
Alvhild Næss og Pauline Johannesen.
Edith Bjerkan og utfordrer:
HjØrdis Horten og Ruth Spachmo.
Helene Trangen og utfordrer:
Helga Gjervan.
Finn T. Nilssen, Kirsten Glørstad, Reidar Bakken, Bjørg
Høydahl, Bente Skandfer Bergh, Ole Anders Bergh. Svein
Aage Mehli. Brit og Tore Johnsen. Jorunn BØgseth. Nils A.
Nilsen har betalt.

ÅPENT MØTE

JØSSÅSEN LANDSBYS VENNER
Siden JØssåsen Landsby ble opprettet i Mostadmark,
har det vist seg å være stor interesse for landsbyen
blant folk i Malvik kommune.
Vi har derfor startet en ny forening med navnet

«JØSSÅSEN LANDSBYS VENNER».

Vår primære oppgave vil være å støtte landsbybeboere
medarbeidere i deres fritidssysler og daglige arbeide.
Konstituerende møte ble holdt 15. januar hos Jorunn
og Leif Hansen, Hommelvik.
Følgende styre ble valgt:

Armand Pettersen, form. (tlf. 78 411)
Ivar Bjørkli, kasserer
Målfrid Bjerkan, sekr. (tlf. 78 161)
Åse Kringhaug, styremedl. (tlf. 78 586).

Vår første oppgave vil bli å verve medlemmer.
Vi ber derfor alle interesserte melde sitt medlemskap
til en av ovennevnte styremedlemmer.
Medlemskontingent for 1982 kr. 10,—.
Alle medlemmer vil gjennom saklig informasjon få
høre hvilke framtidsplaner en har i Jøssåsen Landsby
og hvordan midlene til vår forening blir brukt.
Vi vil til slutt oppfordre alle interesserte i kommunen
til å slutte opp om vår forening.

Armand Pettersen
formann

BÅTUTLODNING

44~

.

VOKSENOPPLÆRING
Avgangsprøva i 9-årig skole for voksne bosatt i Malvik
kommune.
Vcksne som ikke er elever ved ungdomsskole, og som
ønsker å gå opp til avgangsprøva i 9-årig skole 1982,
må melde seg til Hommelvik ungdomsskole.
Oppmeldingsfrist er 10. mars.

Hommelvik ungdomsskole, den 18. febr. 1982

Torbjørn Hammer
rektor
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Pensjonist med hobby
Ragnar Kvande har med sine 68 år sluttet i sin stilling som lensmann i kommunen. Han er født i Kvanne på
Nordmøre, i nærheten av Stangvik, og der ble han først lensmannsbetjent og seinere i Surnadal. I Malvik tiltrådte
han som lensmann i januar 1953.
Under krigen drog han høsten 1941 over Nordsjøen til England. Det var først 6 mann som i ei skrøpelig skøyte drog
i veg, men da det ble et forrykende uvær måtte de snu og komme seg tilbake til Hustadvika. Den gang var det
çfodsstraff for å dra til England, men det stoppet dem ikke. De forberedte seg bedre, «stjal» ei stor skøyte i
Ulsteinvika og de ble i alt 65 mann som ville i veg. De kom velberget fram til Lerwick på Shetland, og den første de
kom i kontakt med var en møring som på deres eget tungemål ropte ut til dem før de kom i land: Kor e dokker ifrå?
Så gikk reisen til Skottland, deretter til London for kontroll, og så tilbake til de væpnede styrker i Skottland.
Kvande ble i Skottland til 1943. Da ble han under en øvelse skadd av en håndgranat. Det ble et lengre sykehus-
opphold og deretter forflytning til tjeneste i Hærens Overkommando i London for resten av krigstida. Han kom heim
i 1945 og fortsatte i militæret enda et år til han igjen ble Iensmannsbetjent i Surnadal.
Lensmann i Malvik har han vært i 39 år og formann i forliksrådet i 26 år. Mens han har vært her har han fått bygd
2 bolighus. Det er det ikke så mange som har gjort, og det ene ble solgt til kommunen til prestebolig.
Som vanlig til innflyttere må vi søprre hvordan det har vært å omgås folk og å arbeide her... Vi får til svar at det
har vært bra, ja, meget bra. Her er det sentralt, og han gir ros til folket. Selvfølgelig er det noen ungdommer som
ødelegger helhetsinr.trykket litt, men det er ikke så mange.
Kvande skal nå reise til England og bosette seg der med sin engelsk-fødte hustru. De skal bo ved Heathrow
flyplass litt utenfor London, men hver sommer vil de tilbringe i sitt hus i Hommelvik og i hytta på Møre.
Nei, noen hobby har jeg ikke, sier han. Det har jeg ikke hatt tid til, men nå får jeg god tid og da må jeg vel finne på
noe. Ellers gleder jeg meg til å komme tilbake til sjøfisket ved Hommelvik og ved Malvik-landet, for å hekle sild og
få en stortorsk en gang iblant. Det er det triveligste jeg vet, sier han.
Og vi kan legge til at det må være hobby god nok.

K.N.
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Vikhamar 7.3

KA~AIO II[ID~ S1[[H JR.
ROLf JUST NIIS[N
Re91 OLA WING[R

WDV1GS! ‘, SYlCttQs

Disse to kompisene har slått seg til i
en tunnel i mangel av et bedre sted å
bo i disse husnØdens tider. Men dette
er selvfølgelig imot «reglene~ og snart
melder det seg både ~Myndighetenè~> og
andre som krever respekt for loven. De
to må fjernes — det er ikke lov å bo på
den måte& Og fØr vi vet ordet av det
står vi midt oppe i kampen for tilværel
sen skulder ved skulder med Knutsen
& Ludvigsen.

Hommelvik 10.3

Erich Mana Remarques .~

—“ ;&~j
RICHARD ERNEST DONALD

THOMAS BORGNINE PLEASENCE ~

I. verdenskrig. 1914—18. De kalte den Den aller Siste krig.
De som døde i den ble kalt Den fot tapte generasjon.

Dette er deres historie:
Historien om 7 unge gutter som lot seg verve for Fedre-

landet. 7 kamerater av en generasjon som var dødsmerket.
Men som ikke ønsket å dø.

Full av ungdommens glød og patriotisme. håp og drØmmer.
drar en skoleklasse ut i krig. De er alle 18 år gamle. Inspirert
av sin klasseforstanders glødende taler om Tysklands strålende
fremtid, hvis skjebne lå i nasjonens ~jern-ungdom drat
guttene mot fronten for å bli Keiserens soldatet.

Kl. 20.00 18 ar

Vikhamar 14.3 Hommelvik 17.3

llOBIN~HOOD~~
-~74~t- ~F.
wirned~e ‘~

Ridderen Sir Allan Clare og hans sØster
Anna er på vei til Nottingham slott, hvor
Sir Allan skal gifte seg med sheriffens
niese Isabel. På veien gjennom skogen
blir de to angrepet av landeveisrøvere.
men Robin Hood dukker opp og redder
de to. Sir Allan forklarer Robtn Hood
hvorfor han skal til slottet, og Robin ad-
varer ham mot sherifTen.

_..;‘
~:
,~

TOMAS FRYK ~

Born~s øy
EnfilmavKoy Pollok

• Il år gamle Reine Latsson tilbringer en
sommetmåned alene i Stockholm. Egentltg
skal han avgårde på feriekoloni. kalt Barnas
øy. men det er det moren som har arrangert.
fordi hun selv har andre plttner. blant annet
med den ikke udelt sympatiske Stig. Kongo
veteran som små-plager Reine og erter på seg
guttens vrede.

Men han overlister moren og blir altså igjen
i byen. hvor han går rundt med sin båndsptller.
skulderveske og rullebrett og iakttar de voksne
og deres verden, som han ikke for noen pris
vil bli en del av. Hver morgen sjekker han
pungen og lemmet — ikke et hårstrå å se. enda
en meningsfylt dag å se frem til — ingen
Ødeleggende kåthet. ingen nedverdigende for
sumpning av lØlelseslivet.

Kl. 18.00 7 ar Kl. 20.00 16 ar

Forandring ang. sondagsskolen
SØndagsskolen blir holdt på preste

kontoret i Nessvegen nr. I i Hommelvik
den 28/2 og 14 3 og annenhver søndag
framover, kl. Il.

SolbjØrg Jensen

MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Kl. 18.00 5 ar

Tilskott til samfunnshus
Søknad om tilskott til drift og vedlikehold av samfunnshus og forsamlings
lokaler for 1982 sendes

Malvik Kulturstyre, Hommelvik
innen I. april 1982.

Av søknaden bør det framgå hva midlene tenkes brukt til. Dersom det
søkes om midler til stØrre prosjekter bør finansieringsplan legges ved.
Regnskapsutdrag for husets siste driftsår må vedlegges.


